
COPA CATALANA D`ENDURET I CLASSIC TT
10 DE ABRIL DE 2022

ENDURET & CLASSIC TT A GALLS MOTOR
M. C. SOLSONESSots 16

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM 1 CRONO 2 TRAM 2 CRONO 3 ACELERA CRONO 4   CRONO 1

51 CUESTA LERA, HUGO MC 3 Turons 00:0022:34'820 25 04:20'54 01:49'93 04:16'06 01:45'79 04:16'76 01:47'69 04:18'05   

12 GUERRERO ALEMANY, POL KTM Mc. Segre 00:0022:35'260 00:00'440 20 04:24'13 01:47'19 04:17'20 01:44'71 04:19'21 01:44'10 04:18'72   

23 ROJAS VIÑAS, NIL BETA TRUEBA Esc.Cop de Gas 00:0022:37'040 00:02'220 16 04:18'99 01:48'99 04:15'36 01:45'62 04:21'49 01:47'47 04:19'12   

44 SUCARRATS SOLER, GUILLEM BETA TRUEBA Mc. Riuprimer G 00:0022:59'380 00:24'560 13 04:19'33 01:51'02 04:20'96 01:51'51 04:21'29 01:51'21 04:24'06   

35 INGLES MONTENEGRO, GUILLEM YAMAHA Am Vidreres 00:0023:36'060 01:01'240 11 04:29'61 01:52'74 04:26'20 01:51'35 04:25'34 01:51'46 04:39'36   

76 MARTINEZ PRIETO, ENRIC MC 3 Turons 00:0024:28'290 01:53'470 10 04:31'81 01:58'51 04:30'12 01:55'90 04:45'03 01:58'70 04:48'22   

67 UCAR SANCHEZ, POL LAMBRETTA Racc M.S. 00:0024:43'270 02:08'450 9 04:40'37 02:00'27 04:54'43 01:55'17 04:36'55 01:55'83 04:40'65   

138 CHOPO PERA, MIQUEL Esc.JRB OffRoad 00:0024:57'810 02:22'990 8 04:46'49 01:56'75 04:44'35 01:57'06 04:46'32 01:54'90 04:51'94   

99 CAMBRE NIETO, ADRIA KTM MC 3 Turons 00:0025:44'340 03:09'520 7 04:45'79 02:11'34 05:05'80 01:58'92 04:50'86 02:00'50 04:51'13   

810 CASTELLANO GALVEZ, RAUL MC Domeño Off R 00:0026:45'590 04:10'770 6 05:06'52 02:07'05 04:59'22 02:05'80 05:17'19 02:06'04 05:03'77   

1111 RODRIGUEZ GRAELLS, GERARD FANTIC Brac MC 00:0026:46'670 04:11'850 5 05:02'58 02:04'56 04:48'58 02:29'66 05:17'20 02:03'38 05:00'71   

1412 SANCHEZ GARCIA, AARON YAMAHA MC 3 Turons 00:0026:59'230 04:24'410 4 05:02'56 03:11'10 04:56'45 02:03'21 04:52'83 02:03'56 04:49'52   

1013 RUBIRALTA MARTINEZ, ADAHI HUSQVARNA Mc. Segre 28:0057:34'160 34:59'340 3 06:28'51 02:16'35 06:02'17 02:23'72 05:05'15 02:14'53 05:03'73   

** RETIRADOS **

1214 COSTA BORRAS, ORIOL SHERCO Esc.JRB OffRoad 39:0045:21'720 22:46'900 0 05:37'63 02:16'33 05:18'11 02:09'65      

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

10/04/2022 14:26:03

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



COPA CATALANA D`ENDURET I CLASSIC TT
10 DE ABRIL DE 2022

ENDURET & CLASSIC TT A GALLS MOTOR
M. C. SOLSONES85 cc Cadet

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM 1 CRONO 2 TRAM 2 CRONO 3 TRAM 3 CRONO 4   CRONO 1

301 PELLICER CARDELLAT, JOSE MANUEL KTM MxBló 00:0023:12'290 25 04:28'37 01:54'22 04:23'63 01:49'59 04:22'53 01:48'62 04:25'33   

312 EFRONI , EYAL HUSQVARNA Mc Corbera 00:0023:16'480 00:04'190 20 04:30'90 01:51'52 04:27'56 01:46'82 04:24'38 01:48'63 04:26'67   

343 PLANA SERRA, MARC KTM Mc. Segre 00:0026:10'200 02:57'910 16 04:59'71 02:10'30 04:55'03 02:10'09 04:53'40 02:06'59 04:55'08   

324 VILCHES MARRUECOS, JAN KTM Mc Torrelles 00:0027:31'160 04:18'870 13 04:59'19 02:09'51 05:05'36 02:07'30 04:58'30 02:10'35 06:01'15   

335 ABELLAN SANCHEZ, IKER KTM Brac MC 01:0032:18'520 09:06'230 11 05:42'13 02:40'47 05:48'83 02:35'34 05:59'57 02:53'46 05:38'72   

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

10/04/2022 14:04:25

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



COPA CATALANA D`ENDURET I CLASSIC TT
10 DE ABRIL DE 2022

ENDURET & CLASSIC TT A GALLS MOTOR
M. C. SOLSONES85 cc Juvenil

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM 1 CRONO 2 TRAM 2 CRONO 3 TRAM 3 CRONO 4   CRONO 1

501 GODINO GOMEZ, RAMON YAMAHA Amv Torroella 00:0023:41'010 25 04:28'17 01:51'90 04:36'35 01:50'99 04:29'61 01:50'28 04:33'71   

512 HERNANDEZ RIVERO, SANTIAGO SHERCO Independiente 00:0024:19'500 00:38'490 20 04:35'62 01:58'93 04:35'11 01:57'48 04:37'86 01:57'08 04:37'42   

523 MATARO CAPDEVILA, JOEL KTM Mc St.Hilari 00:0026:00'620 02:19'610 16 05:07'75 02:06'09 04:46'36 01:58'82 04:47'84 02:09'71 05:04'05   

534 PARRA BARRERA, JOEL KTM Gm Molins 00:0027:43'460 04:02'450 13 04:58'10 03:13'69 05:02'52 02:11'79 04:58'74 02:16'23 05:02'39   

555 RODRIGUEZ GRAELLS, ALEIX HUSQVARNA Brac MC 02:0030:53'950 07:12'940 11 05:24'91 02:29'29 05:13'26 02:10'55 05:22'91 02:49'62 05:23'41   

546 PEDRAZA PERALES, JOEL MC 3 Turons 04:0038:32'330 14:51'320 10 05:46'89 02:51'99 07:00'03 02:46'09 06:10'61 03:33'05 06:23'67   

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

10/04/2022 14:04:43

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



COPA CATALANA D`ENDURET I CLASSIC TT
10 DE ABRIL DE 2022

ENDURET & CLASSIC TT A GALLS MOTOR
M. C. SOLSONES65 cc

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM 1 CRONO 2 TRAM 2 CRONO 3 TRAM 3 CRONO 4   CRONO 1

891 SERRA TOR, MARC KTM Mc Foc i Fuegu 00:0018:23'290 25 04:44'67 02:03'42 04:44'29 02:02'55 04:48'36     

702 SABATE ARCAS, PAU Mc. Segre 00:0018:27'240 00:03'950 20 04:54'99 02:01'34 04:46'63 02:01'49 04:42'79     

743 WIC HUERTAS, ERIC KTM Brac MC 00:0018:38'260 00:14'970 16 04:55'81 02:03'79 04:51'14 02:01'56 04:45'96     

714 MASO GOMEZ, NIL Mc St.Hilari 00:0019:30'690 01:07'400 13 04:54'88 02:07'52 04:58'77 02:05'33 05:24'19     

725 PLA QUEROL, AITOR YAMAHA Mec Alcanar 00:0020:05'670 01:42'380 11 05:13'42 02:21'88 05:07'59 02:09'26 05:13'52     

756 GONZALEZ TOMAS, JOAN KTM Em Castellbisba 00:0021:21'440 02:58'150 10 05:05'92 02:17'46 06:24'10 02:12'91 05:21'05     

797 XIVILLE MORENO, ARNAU KTM Brac MC 00:0021:45'330 03:22'040 9 05:32'28 02:37'74 05:42'08 02:29'86 05:23'37     

768 CANET DELGADO, IGNACIO MC 3 Turons 01:0022:54'190 04:30'900 8 05:31'66 02:31'77 05:49'24 02:32'34 05:29'18     

779 GUTIERREZ FERNANDEZ, ALEX KTM Brac MC 00:0024:09'530 05:46'240 7 06:13'85 02:55'25 06:16'55 02:36'99 06:06'89     

8110 OLIVE GARCIA, JOSEP YAMAHA Rocco´s MC 00:0024:31'580 06:08'290 6 06:31'29 02:44'40 06:19'95 02:42'80 06:13'14     

7811 SOTO FERRANDIZ, JAIME P.M.B. 00:0025:39'480 07:16'190 5 05:45'18 03:15'42 06:37'72 02:51'87 07:09'29     

8012 MARTINEZ PRIETO, JAN Mc Francolí 03:0026:59'160 08:35'870 4 05:48'40 03:55'54 05:46'85 02:37'69 05:50'68     

9013 VILALTA CLUSELLS, BIEL YAMAHA Mc St.Hilari 05:0029:17'160 10:53'870 3 05:58'99 02:57'21 06:01'01 02:58'49 06:21'46     

8314 FEIXAS ROMEU, PEP KTM MC Canyelles 08:0035:46'450 17:23'160 2 06:50'92 03:13'08 07:05'74 04:03'11 06:33'60     

8515 TORRAS VILALTA, GIL YAMAHA Ausio Racing T. 10:0036:37'420 18:14'130 1 07:35'84 02:57'14 06:10'12 03:14'46 06:39'86     

8416 RUBIRALTA MARTINEZ, JANAK KTM Mc. Segre 12:0038:47'720 20:24'430 1 06:26'21 03:31'25 07:27'83 02:55'95 06:26'48     

 *** DESCLASIFICADOS ***

7317 RUBIO CABA (15.2.7) Mc. Segre 00:0018:33'240   04:44'17 02:03'65 04:50'74 02:04'88 04:49'80     

8218 GARBI OCAÑ (15.2.7) Brac MC 02:0029:43'790   06:51'11 03:18'87 06:58'63 03:38'84 06:56'34     

** RETIRADOS **

8819 MARTIN CATALAN, PABLO KTM Brac MC 29:0052:33'000 34:09'710 0 07:03'45 03:29'41 07:16'35 05:43'79      

8720 FERNANDEZ CASTRO, AXEL KTM MC 3 Turons 29:0045:58'910 27:35'620 0 06:44'29 03:36'43 06:38'19       

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

10/04/2022 14:05:05

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



COPA CATALANA D`ENDURET I CLASSIC TT
10 DE ABRIL DE 2022

ENDURET & CLASSIC TT A GALLS MOTOR
M. C. SOLSONES65 cc

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM 1 CRONO 2 TRAM 2 CRONO 3 TRAM 3 CRONO 4   CRONO 1

8621 BERENGUER LOPEZ, IKER Mc Torrelles 38:00 N/D 0          

Pág. 2

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

10/04/2022 14:05:05

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



COPA CATALANA D`ENDURET I CLASSIC TT
10 DE ABRIL DE 2022

ENDURET & CLASSIC TT A GALLS MOTOR
M. C. SOLSONESFemines

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM 1 CRONO 2 TRAM 2 CRONO 3 TRAM 3 CRONO 4   CRONO 1

1001 GONZALEZ TOMAS, ANNA KTM Em Castellbisba 00:0018:33'980 25 04:43'20 02:12'22 04:46'52 02:02'53 04:49'51     

1022 GODINO GOMEZ, ADELA KTM Amv Torroella 00:0021:06'640 02:32'660 20 05:23'35 02:20'11 05:26'02 02:23'60 05:33'56     

1013 CONESA SANCHEZ, IRENE HUSQVARNA Em Castellbisba 00:0021:12'740 02:38'760 16 05:32'75 02:25'04 05:31'65 02:20'08 05:23'22     

1054 GRIFELL RIERA, CARLA YAMAHA Mc Lluçanes 00:0021:43'170 03:09'190 13 05:27'22 02:36'31 05:37'61 02:41'52 05:20'51     

1035 GALLARDO OLLER, ALEXIA KTM Mc. Segre 00:0021:47'640 03:13'660 11 05:29'54 02:35'38 05:33'53 02:31'41 05:37'78     

1046 CASTELLANO GALVEZ, CARLA MC Domeño Off R 00:0024:36'420 06:02'440 10 06:26'91 02:52'81 06:06'90 02:57'82 06:11'98     

1077 ARQUES GALIMANY, CLAUDIA Granota Endurer 10:0040:37'500 22:03'520 9 07:37'21 03:53'71 07:41'82 03:29'18 07:55'58     

 *** DESCLASIFICADOS ***

1068 AMOR BERTO (15.2.7) KTM MC Circuit Móra 03:0033:03'410   07:39'22 03:33'70 07:39'01 03:29'15 07:42'33     

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

10/04/2022 14:05:26

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



COPA CATALANA D`ENDURET I CLASSIC TT
10 DE ABRIL DE 2022

ENDURET & CLASSIC TT A GALLS MOTOR
M. C. SOLSONES50 cc

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM 1 CRONO 2 TRAM 2 CRONO 3 TRAM 3 CRONO 4   CRONO 1

1201 MARTINEZ CRESPILLO, JAN KTM Em Castellbisba 00:0022:05'720 25 05:34'64 02:34'13 05:36'80 02:32'34 05:47'81     

1212 ESTEBAN PUIG, ALEX KTM MC 3 Turons 00:0022:13'420 00:07'700 20 05:43'04 02:35'07 05:40'30 02:32'40 05:42'61     

1223 BADIELLA VELASCO, PEPE GAS GAS Mc. Polea SX 00:0022:28'700 00:22'980 16 05:37'03 02:40'45 05:47'64 02:40'53 05:43'05     

1244 PUJOLS RACERO, CESC MC C.Taulé 01:0024:27'540 02:21'820 13 05:53'60 03:09'82 05:50'58 02:37'43 05:56'11     

1235 MONTOYA PEREZ , JUANJO HUSQVARNA MC 3 Turons 00:0025:01'800 02:56'080 11 06:08'78 02:55'84 06:18'96 03:15'36 06:22'86     

1256 CALVENTE RODRIGUEZ, ADRIAN KTM Mc VDB 13:0045:12'560 23:06'840 10 07:19'52 03:59'44 07:43'07 05:51'62 07:18'91     

1267 COLOMER ESQUERRE, ISONA KTM MC 3 Turons 16:0049:30'350 27:24'630 9 07:56'76 05:17'83 07:40'93 04:29'87 08:04'96     

1278 GRANDE LARA, ROC KTM MC 3 Turons 37:0001:17:15'57 55:09'850 8 10:17'32 05:04'71 09:49'81 05:20'78 09:42'95     

1289 REQUENA GALAN, UNAI HUSQVARNA MC 3 Turons 45:0001:20:47'68 58:41'960 7 08:45'15 04:04'09 08:26'58 05:11'47 09:20'39     

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

10/04/2022 14:05:42

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63


